Ε.Φ.Κ. 33,48 €).

2. Επιβλήθηκε στον υπαίτιο SHAFIQ (επ.) RAHMAN (όν.) του Zheir Mohamad και της Kushyd, γεν. την 
01.01.2000 στο Πακιστάν, με τελευταία διαμονή στην Αθήνα, οδός Αχαρνών αρ. 10, και νυν αγνώστου δια-
μονής, πολλαπλό τέλος συνολικού ποσού χιλίων πεντακοσίων ευρώ (1.500,00 €), ήτοι το ελάχιστο, σύμφωνα 
με την παρ. 1 του άρθρου 168 του ν. 5222/2025 (πρώην παρ. 1 του άρθρου 150 του ν. 2960/2001), το οποίο 
υπόκειται κατά την είσπραξή του σε ψηφιακό τέλος συναλλαγής 2,4%, (άρθρο 27 του ν. 5135/2024).

Κατά της ως άνω καταλογιστικής πράξης επιτρέπεται προσφυγή ενώπιον των αρμοδίων Διοικητικών Δικα-